
* Bosna i Hercegovina
^ Federacija Bosne i Hercegovine

^ Kantonalno tuzilastvo
Kantona Sarajevo

r

Broj: A-III-40/23
Sarajevo, 23.05.2023. godine

Na osnovu clana 30. Zakona o Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo (,.Sluzbene novine

Kantona Sarajevo" br. 20/02, 22/02 i 30/08), Clana 17. stav (3) i 90. Zakona o javnim nabavkama

(Sluzbeni glasnik BIH br. 39/14 i 59/22) i clana 6., 11. i 43. Pravilnika o postupanju u javnim

nabavkama Kantonalnog tuzilaStva Kantona Sarajevo, broj: A-718/19 od 26.07.2019. godine,

usvojenog dana 04.09.2019. godine, Glavna Kantonalna tuziteljica, donosi:

POSEBNU ODLUKU

o i/mjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke

torbe za Sigurnosnu sobu Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke torbe za Sigurnosnu sobu Kantonalnog
tuzilastva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest ce se primjenom postupka
direktnog sporazuma.

II

Ovom Odiukom se vrsi izmjena i dopuna Plana nabavki za 2023. godinu broj: A-Ill-
20/23. u eianu 2. tacka 2.a) ROBE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio Izmjene i dopune
Plana nabavki za 2023. godinu broj: A-III-20/23 pod rednim brojem 23. Clana 2. taCka 2.a) ROBE,
JRJN 35121400-2 Sigurnosne torbe. Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 500,00 KM bez

PDV-a. Ova javna nabavka se pokrece iz razioga sto je Ministarstvo sigurnosti BiH, prilikom
obilaska Sigurnosnog podruCja Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo nalozilo da je neophodno

nabaviti torbu za sigurno prenosenje dokumenata. Izmjene i dopune Plana nabavki Kantonalnog
tuzilastva Kantona Sarajevo za 2023. godinu. broj: A-IIl-20/23 od 13.04.2023. godine sadrze

podatke definisane Clanorn 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama BiH („Sluzbeni glasnik BiH
broj: 39/14 i 59/22) i iste su utvrdene i iskazane kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

SiFRA
JRJN

RKDM

BROJ

PRF.DMKT

NABANKK

PRO( I.IF.N.IF.NA

\ RI.IFDNOST

(KM)

VRSTA

POSTIPICV/

NAPOMENA

OKVIRNI

DATIM

mKRETANJA

POSri PKA

PREDMET

NABAVKE

PODIJELJEN

NA LOTOVE

(DA/NE)

IGOVORILI

OKVIRNI

SPORAZliM

VRIJEME

TRAJANJA

IGOVORA

I7.VOR

FINANSIRANJA

/KONTO

23. Nabavka

lorbe

Sigurnosnu
sobu

Kantonalnog
tuiilaStva

Kantona

Sarajevo

35121400-2

Sigumosne
torbe

500.00 Direktni

sporazum

2023. Ne Ugovor 1 godina Budfct/821300maj

godineza

111

Predmetna javna nabavka bit ce finansirana iz budzetskih sredstava Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo za 2023. godinu.

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2ILASTV0 KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva 6. 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813. Pisarna: 033/276-811. Dred glavne tuziteljice: 033/276-826. Faks: 03.3/276-871

Elektronska |>osta: kantjuz^bih.net.ba. Web stranica: kl-sarajevo.pravosudje.ba



4

f

IV

Javna nabavka okoncat ce se primjenom Pravilnika o postupanju u javnim
nabavkama Kantonalnog tuzila§tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/19.

V

Zadu^je se i ovla^cuje Amela AdMp - strucni savjetnik za javne nabavke, da
u skladu s iskazanim potrebama za odredene robe iz clana I, po tehnickim
specifikacijama ispita trziste i pribavi ponude, izvrsi evaluaciju pribavljenih ponuda i
sacini prijedlog odluke o prihvatanju ponude, a po prijemu fakture za uredno
isporudenu robu, izvrsi elektronsko izvjestavanje Agencije za javne nabavke.

VI

Odluka stupa na snagu odmah.

GLAVNA

DOSTAVITI:

- u spis,

- a/a.

BOSNAI HERCEGOVINA | FEDERAOJA BOSNEIHERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisama: 033/276-811. Hred glavne tuziteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elektronska poita: kant_tuz@bih iiet.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba


